
 

2022 年 5 月 26 日 

お客様各位 

 

株式会社 ケイ・システム 

 

 

吸 収 合 併 に 関 す る お 知 ら せ 

  

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ケイ・システムと、同社の子会社である㈱アールティ・コラボを 

令和４年５月２６日付にて、㈱ケイ・システムを存続会社、㈱アールティ・コラボを消滅会社とする吸収合併

を実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、合併日以降は、従来の㈱アールティ・コラボの業務や同社に対する債権及び債務は、㈱ケイ・システム

に承継されます。 

 

つきましては、代表取締役は変わらず小島啓義が就任し、新陣容をもって総力を結集し 皆様のご期待に添う

べく全力を尽くす所存です。 

お支払いにつきましては、変わらず株式会社 ケイ・システムでご対応させて頂きます。 

よろしくご高承の上 今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

併せまして、㈱アールティ・コラボ宛へ請求書をご発行頂いておりますお客様へ 

お願いでございます。 

2022 年 6 月分の請求書からは株式会社 ケイ・システム宛へご発行頂きますよう 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2022 年 5 月 26 日 

 

株式会社ケイ・システム 

〒242-0028 

神奈川県大和市桜森 2-3-8-201 

TEL:046-259-6112／FAX:046-259-6113 

 

代表取締役 小島啓義 


